

PROTOKÓŁ

Z ZEBRANIA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU PODNOŠZENIA CIĘŻARÓW W WARSZAWIE W DNIU 24.04.2024 R

W dniu 24.04.2024 r o godzinie 11:00, w Klubie RELAX na terenie AWF w Warszawie przy ul. Marymonckiej 34, odbyło się zebranie Zarządu Polskiego Związku Podnoszenia Ciężarów. Obradom przewodniczył Prezes PZPC **Waldemar Gospodarek**. W zebraniu poza Prezesem uczestniczyli członkowie Zarządu: Zdzisław Żołopa – Wiceprezes PZPC ds. Organizacyjnych, Antoni Kawalek – Wiceprezes PZPC ds. Sportowych, Jacek Zawadzki – Wiceprezes PZPC ds. Sędziowskich, Arkadiusz Ratajczak (online), Przemysław Ciosek, Leszek Tarnawski (online), Jacek Góralski (online), Zygmunt Wasiela, Jerzy Jaśniak, Lech Labudda, Bogusław Mokranowski, Bartłomiej Adamus. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli pracownicy etatowi Związku oraz zaproszeni goście: Sekretarz Generalna PZPC Halina Pikuła, Trener ds. Organizacyjno-Szkoleniowych Daniel Dołęga oraz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sebastian Ołubek. W spotkaniu uczestniczył również trener kadry narodowej kobiet: Antoni Czerniak, mężczyzn: Piotr Wysocki oraz Mirosław Choroś.

Prezes przywitał się ze wszystkimi i przedstawił nowo wybranego Kierownika Wyszkołenia Polskiego Związku Podnoszenia Ciężarów pana Mirosława Chorosia, Poinformował zebranych, że przed paroma minutami zakończyła się Komisja Konkursowa, która trzema głosami ZA i jednym wstrzymującym (Pani Anna Kuder) wybrała Pana Mirosława Chorosia na w/w stanowisko. Głos wstrzymujący przedstawiciela MSiT jest to tradycja. Pan Mirosław wie z jakimi sprawami ma się dodatkowo zapoznać.

Następnie Prezes przedstawił zebranych porządek obrad który brzmiał następująco:

1. Przyjęcie porządku obrad,
2. Przyjęcie protokołu z:
 - posiedzenia Zarządu PZPC z dnia 17.01.2024,
3. Sprawy organizacyjne:
 - zatwierdzenie terminu i miejsca Sprawozdawczego Zjazdu PZPC za 2023 rok;
 - ocena kwalifikacji olimpijskich;
 - TEAM 100 i stypendia sportowe
4. Sprawy szkoleniowe:
 - aktualizacja składu Kadry Narodowej na 2024 rok;
 - aktualizacja składu osobowego OSSM_PZPC w Mroczy;
 - informacja o składach osobowych na Mistrzostwa Świata Lima (Peru);
 - zatwierdzenie szerokiego składu na Mistrzostwa Europy U15&U17 w Thessalonikach (Grecja);
 - zatwierdzenie szerokiego składu na Turniej Nadziei Olimpijskich Raszyn 2024;
 - Kryteria zdobywania klas sportowych

5. Sprawy różne:

- pismo B.Adamusa, przewodniczącego Komisji Zawodniczej PZPC;
- informacja na temat przygotowań do MEJuniorów i U23 Raszyn 2024.

Nie było uwag do porządku obrad, po czym członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili.

Sebastian Ołubek poprosił, aby w pkt. 8 wprowadzić informację o zebraniu Komisji Rewizyjnej.

Jacek Zawadzki poprosił aby w pkt. 9 dodać do porządku obrad wniosek Komisji Sędziowskiej o przyznanie zwrotu kosztów przejazdu na zawody dla sędziów.

Prezes zgłosił do porządku obrad projekt wydatków z umowy sponsorskiej oraz informacja o gali podsumowującej 2023 rok.

Następnie zebrani jednogłośnie przyjęli porządek obrad.

UCHWAŁA Nr 187 /2024

Zebrani członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili zaproponowany Porządek Zebrania. GŁOSOWAŁO 12 osób.

W następnej kolejności poproszono o zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu PZPC z dnia 17.01.2024 r.

UCHWAŁA Nr 188 /2024

Zebrani członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu z dnia 17.01.2024 r. GŁOSOWAŁO 12 osób.

Następnie Prezes PZPC poinformował, że po dosyć dużych dyskusjach wybrano termin Krajowego Zjazdu Sprawozdawczego w dniu 29.05.2024 r. na terenie AWF w Warszawie. Poinformował, że jest to korzystniejsze finansowo rozwiązanie niż organizacja w siedzibie PKOl. Prezes poprosił, że w razie nadzwyczajnych okoliczności, by Zarząd upoważnił Prezesa do zmiany miejsca organizacji Zjazdu.

UCHWAŁA Nr 189 /2024

Zebrani członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili uchwałę zwołującą Krajowy Zjazd Sprawozdawczy na dzień 29.05.2024 r. GŁOSOWAŁO 12 osób.

Następnie Sekretarz Generalna PZPC poinformowała, że członkowie otrzymali projekt porządku i regulaminu Zjazdu i poprosiła o przegłosowanie. Następnie Prezes przeczytał zebrany uchwałę i nastąpiło głosowanie.

UCHWAŁA Nr 190/2024

Zebrani członkowie Zarządu zatwierdzili jednogłośnie projekt porządku obrad Krajowego Zjazdu Sprawozdawczego PZPC. GŁOSOWAŁO 12 osób.

W dalszej kolejności przeczytana została uchwała dotycząca projektu regulaminu Krajowego Sprawozdawczego Zjazdu Delegatów PZPC, po czym poproszono również o jej zatwierdzenie.

UCHWAŁA Nr 191 /2024

Zebrani członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili projekt regulaminu Krajowego Sprawozdawczego Zjazdu PZPC. GŁOSOWAŁO 12 osób.

W kolejnym punkcie Sekretarz Generalna poinformowała, że pozostały tylko do rozpatrzenia wnioski trenerów o TEAM 100. Pozostałe wnioski, również z końca ubiegłego roku zostały już rozpatrzone. W MSiT były spore opóźnienia, jak poinformował przedstawiciel resortu i dlatego tyle to trwa. Pani Sekretarz poinformowała, że jak tylko wpłyną decyzje, roześle do członków Zarządu listę z wysokością przyznanych stypendiów wraz z okresem ich obowiązywania. Daniel Dołęga poinformował, że rozpatrywanie wniosków jest w toku, ponieważ w miniony weekend przedstawiciel MSiT kontaktował się w sprawie przesłania adresów wnioskowanych osób do rozestania decyzji, co potwierdziła pani Sekretarz.

Pan Zygmunt Wasieła zapytał czy Zarząd nie powinien zatwierdzić decyzji Komisji Konkursowej o wyborze na stanowisko Kierownika Wyszkozenia pana Mirosława Chorosia, dla spełnienia wszystkich formalności. Prezes poprosił o przegłosowanie.

UCHWAŁA Nr 192 /2024

Zebrani członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie decyzję Komisji Konkursowej o wyborze pana Mirosława Chorosia na stanowisko Kierownika Wyszkozenia Polskiego Związku Podnoszenia Ciężarów.

Nowo wybrany Kierownik Wyszkozenia podziękował wszystkim zebranyim za obdarzone zaufanie, zapewnił o pełnej gotowości do pracy oraz że liczy na pełną współpracę zarówno z trenerami, członkami Zarządu jak i całym środowiskiem podnoszenia ciężarów.

Następnie poproszono trenera kadry narodowej kobiet, pana Antoniego Czerniaka, o przedstawienie sytuacji w sprawie kwalifikacji olimpijskich kadry kobiet. Trener widzi szansę na zakwalifikowanie się Weroniki Zielińskiej-Stubińskiej na Igrzyska Olimpijskie w Paryżu. Szczegółowo przedstawił co musi się wydarzyć aby tę kwalifikację uzyskać.

Sebastian Ołubek zabrał głos i zapytał kto w przypadku kwalifikacji zawodniczki poleci z nią na Igrzyska Olimpijskie. Oznajmił, że chciałby, aby Zarząd podjął już dziś taką decyzję aby zapewnić jej dalsze, spokojne przygotowania, żeby nie musiała się martwić kto z nią na te igrzyska pojedzie i żeby nie musiała pisać kolejnych artykułów na ten temat w mediach. Powiedział, że Zarząd powinien zapewnić jej w 100% to czego zawodniczka potrzebuje do realizacji programu przygotowań. Głos zabrał Antoni Kawałek, po czym oznajmił zebranyim, że

jak już wcześniej zostało wspomniane: 24 maja będzie wiadomo czy zawodniczka zakwalifikuje się do Igrzysk Olimpijskich.

Zarząd z pewnością będzie chciał podjąć jak najkorzystniejszą dla zawodniczki decyzję aby umożliwić i stworzyć jej jak najlepsze przygotowania do najważniejszej imprezy czterolecia. Prezes dodał, że z pewnością Zarząd podejmie słuszną decyzję.

Jacek Zawadzki również powiedział, że nikt nie będzie utrudniał zawodniczkę przygotowań. Prezes dodał, że dostanie wszystko co będzie chciała i poinformował, że zaraz po posiedzeniu Zarządu odbędzie się spotkanie z zawodniczką.

Zygmunt Wasiela powiedział, że atmosfera jest napięta i niepodjęcie decyzji przez Zarząd będzie skutkowało tym, że będzie to narastało. Ja rozumiem frustrację ze wszystkich stron, ale powinniśmy już dziś podjąć decyzję. Ja na miejscu trenera kadry nie brałbym na siebie tej odpowiedzialności i należy podjąć decyzję, że zawodniczka przygotowuje się w pełni ze swoją trenerką to wtedy w pełni one biorą na siebie pełną odpowiedzialność. Reasumując, na miejscu trenera bym taką decyzję podjął, żeby sytuacja się dalej nie nakręcała i jeśli trener takiej decyzji nie podejmie, powinien podjąć ją Zarząd.

Leszek Tarnawski dodał, że na tę chwilę nie wiemy czy zawodniczka się zakwalifikuje, to nie można podejmować żadnej decyzji kto z nią pojedzie. Następnie głos zabrał trener Antoni Czerniak, po czym poinformował, że ciężko nie zauważyć niechęci zawodniczki do jego osoby. Dodał, że na starcie w Phuket, podczas ostatniego turnieju kwalifikacyjnego do Igrzysk Olimpijskich, nie pozwoliły trenerowi decydować o podejściach oraz nie słuchały jego sugestii, a ciężary które proponował w podrzucie pozwoliłyby na awans w rankingu olimpijskim co przybliżyłoby zawodniczkę do uzyskania kwalifikacji.

Zdzisław Żołąpa powiedział, że nie możemy być defensywnym Zarządem i nie dajmy pożywki, wyjdźmy naprzeciw i podejmijmy decyzję.

Trener Antoni Czerniak zadeklarował, że nie chce tam jechać z przymusu tylko ewentualnie z przyjemności oraz że nie chce robić zawodniczkę „pod górkę” i nie widzi swojej osoby na Igrzyskach Olimpijskich z zawodniczką Weroniką Zielińską Stubińską.

Sebastian Ołubek o szkoleniu zawodniczki do czasu wiadomości o ewentualnej kwalifikacji na Igrzyska, że Związek powinien zapewnić jej przygotowania już dziś, a nie po informacji czy się zakwalifikowała czy nie.

Prezes w odpowiedzi, że zawodniczka będzie miała zapewnione szkolenie ze środków MSiT po tym jak się zakwalifikuje, a do tego czasu ze środków własnych. Przypomniał, że dziś jest umówione spotkanie z zawodniczką i sprawy szkoleniowe jak również sprawy wypowiedzi medialnych zawodniczki zostaną na nim omówione.

Zygmunt Wasiela wyszedł z propozycją aby upoważnić Prezesa i Kierownika Wyszkożenia do zapewnienia szkolenia po dzisiejszym spotkaniu z zawodniczką.

Wybiegając poza temat pan Zygmunt Wasiela zapytał dlaczego nie ma Rzecznika Prasowego na posiedzeniach Zarządu i dalej informacji po Zarządach na stronie internetowej Związku. Prezes odpowiedział, że na stronach innych Związków nie ma takich informacji ale jeśli Zarząd chce, możemy podjąć taką uchwałę. Na tym dyskusję zakończono.

W następnej kolejności trener kadry mężczyzn Piotr Wysocki przedstawił sytuację swojej grupy i szczegółowo opisał udział w kwalifikacjach każdego ze swoich zawodników ich startu w turniejach kwalifikacyjnych, stan zdrowia.

Trener poinformował, że w kolejnym cyklu przygotowań do IO skupił by się na indywidualizacji toku szkolenia.

Trener oznajmił że celem było wywalczenie kwalifikacji na Igrzyska w Paryżu, czego nie udało mu się zrealizować i z dniem dzisiejszym składa rezygnację z funkcji trenera kadry.

Mirosław Choroś: „jeśli decyzja Piotra jest ostateczna, to chciałbym zaproponować Państwu w jaki sposób pożegnać się z trenerem.

Moim zdaniem nie może rezygnacja być przyjęta z dniem dzisiejszym. Nie mamy rozpisanego konkursu i nie mamy kandydata. Mamy zaplanowane zgrupowania, najbliższego już nie możemy odwołać.

Proponuję aby funkcję trenera pełnił do Mistrzostw Polski, w tym czasie rozpiszemy konkurs na nowego trenera, poznamy nazwisko nowego trenera i jego plany dotyczące szkolenia. Przekazanie obowiązków wtedy odbędzie się płynnie, a dotychczasowy trener będzie miał czas na rozliczenie się ze Związkiem.

Prezes zapytał Piotra Wysockiego czy ma przygotowaną rezygnację na piśmie, po czym trener na ręce Prezesa złożył stosowne pismo.

Zygmunt Wasieła zapytał o urlop trenera czy jakiś się należy, w odpowiedzi usłyszał że żaden urlop się nie należy. Antoni Kawatek poprosił o głosowanie w sprawie przyjęcia rezygnacji trenera kadry Piotra Wysockiego z dniem 30 czerwca 2024 roku.

UCHWAŁA Nr 193/2024

Zebrani członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie rezygnację trenera kadry mężczyzn Piotra Wysockiego, z pełnionej funkcji z dniem 30 czerwca 2024 roku. GŁOSOWAŁO 13 osób.

Następnie Prezes zaproponował aby podjąć uchwałę o ogłoszeniu konkursu na trenera kadry narodowej mężczyzn.

UCHWAŁA Nr 194/2024

Zebrani członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie wniosek o ogłoszeniu konkursu na trenera kadry narodowej mężczyzn. GŁOSOWAŁO 13 osób.

Kolejnym punktem obrad była aktualizacja składu Kadry Narodowej. Pracownik biura Daniel Dołęga przedstawił zmiany jakie nastąpiły od ostatniego posiedzenia Zarządu na wniosek trenerów kadr narodowych poszczególnych grup wiekowych.

UCHWAŁA Nr 195/2024

Zebrani członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie aktualizację składu kadry narodowej. Głosowało 13 członków Zarządu.

Sebastian Ołubek poinformował że trenerzy kadr powinni opuścić już posiedzenie.

Antoni Kawalek nie zgodził się z tym żeby trenerzy opuścili posiedzenie Zarządu ponieważ w dalszych punktach obrad mamy takie punkty jak akceptacja składów na imprezy międzynarodowe, a jednym z ostatnich posiedzeń Zarządu była uchwała aby umożliwić trenerom uczestnictwo w zebraniach przy akceptacji składów.

Ponadto w porządku mamy jeszcze punkty dotyczące kryteriów zdobywania klas sportowych. Nie widzę punktów drażliwych posiedzenia Zarządu żeby trenerzy nie mogli uczestniczyć w dalszej części obrad.

Leszek Tarnawski również wyraził swoje zdanie i oznajmił, że nie rozumie dyskusji na ten temat, ponieważ to Zarząd zaprosił trenerów na posiedzenie i to grono decyduje w jakich punktach będą uczestniczyć.

Następnie Prezes poinformował, że do Związku wpłynęła informacja o rezygnacji ze szkolenia w OSSM PZPC Mrocza zawodnika Marcina Wiatrowicza, w związku z podjęciem pracy zawodowej.

Jednocześnie zawodnik deklaruje, że nie rezygnuje z przygotowań do Młodzieżowych Mistrzostw Europy.

Z Ministerstwa Sportu i Turystyki dostaliśmy decyzję dotyczącą składu na Mistrzostwa Świata w Limie (Peru). Z szerokiego składu wypadły Julia Leszczyńska, Julia Szczepaniak oraz Dominika Makulska.

UCHWAŁA Nr 196 /2024

Zebrani członkowie Zarządu zaakceptowali jednogłośnie skład osobowy na Mistrzostwa Świata U17 w Limie (Peru)

Głosowało 13 członków Zarządu.

Następnie zebrani przeszli do zatwierdzenia szerokiego składu na Mistrzostwa Europy do lat 15 i 17 w Salonikach (Grecja).

UCHWAŁA Nr 197/2024

Zebrani członkowie Zarządu zaakceptowali jednogłośnie szeroki skład na Mistrzostwa Europy U15 i U17 w Salonikach (Grecja)

Głosowało 13 członków Zarządu.

Kolejnym punktem obrad było zatwierdzenie szerokich składów na Turniej Nadziei Olimpijskich Państw Grupy Wyszehradzkiej, który w sierpniu po raz kolejny będziemy organizować w Raszynie. Trener Antoni Czerniak przedstawił szeroki skład, w którym znalazły się:

- Połka Zuzanna
- Połka Maria
- Szymanek Monika
- Karolak Maria
- Gierczuk Wiktoria
- Broncel Agnieszka
- Chołuj Natalia

- Zajdel Łucja
- Cieślak Klara

Trener poinformował, że nie wyznacza najlepszych zawodniczek ponieważ przygotowują się do Młodzieżowych Mistrzostw Europy oraz Mistrzostw Świata Seniorek. Skład oczywiście będzie można zmienić w razie potrzeby.

UCHWAŁA Nr 198/2024

Zebrani członkowie Zarządu zaakceptowali jednogłośnie szeroki skład na Turniej Nadziei Olimpijskich Państw Grupy Wyszehradzkiej w Raszynie.

Głosowało 13 członków Zarządu.

Antoni Kawalek przedstawił projekt aktualizacji kryteriów zdobywania klas sportowych, a dokładnie II i III klasy. Aktualizacja ta związana jest z limitem obowiązującym na Mistrzostwa Polski Seniorek i Seniorów i ma na celu umożliwienie startu większej liczby zawodników na w/w zawodach.

Sebastian Ołubek zaproponował aby zmienić zapis o limicie II klasy sportowej na Mistrzostwa Polski.

Pan Leszek Tarnawski poinformował, że pan Antoni Kawalek złożył wniosek formalny o aktualizację klas i poprosił o poddanie pod głosowanie. Ponadto przypomniał, że pan Sebastian Ołubek nie jest członkiem Zarządu, tylko zaproszonym gościem i nie powinien zabierać głosu bez przydzielenia mu go.

Jacek Góralski zaproponował aby wstrzymać się z decyzją i nowo wybrany Kierownik Wyszokolenia powinien je opracować.

Daniel Dołęga poinformował, że aktualizacja dotyczy tylko dostosowania kryteriów wynikowych do nowej punktacji Sinclaira.

Prezes poddał pod głosowanie wniosek Antoniego Kawalka.

UCHWAŁA Nr 199/2024

Zebrani członkowie Zarządu zaakceptowali wniosek o aktualizację kryteriów zdobywania II i III klasy sportowej.

Głosowało 13 członków Zarządu. 7 osób było ZA, 3 osoby się WSTRZYMAŁY i 3 były PRZECIWNE.

Następnie Bartłomiej Adamus przedstawił zebrany projekt regulaminu przyznawania stypendiów sportowych za wyniki sportowe zawodniczek i zawodników, którzy pomimo uzyskanego wyniku nie kwalifikują się do uzyskania stypendium z MSiT, ze względu np. na brak wystarczającej liczby zawodników w danej kategorii wagowej lub ze względu że dana kategoria nie jest rozgrywana na Igrzyskach Olimpijskich.

Zygmunt Wasieła powiedział, że regulamin jest klarowny, jednak dodałby zapis że „w miarę posiadanych środków własnych”.

Jacek Góralski zadał pytanie czy ktoś z zebranych wie jakie obecnie zawodnicy mają przyznane stypendia sportowe. W odpowiedzi usłyszał, że wszelkie kwoty jakie należą się

zawodnikom za uzyskane miejsca są jasno wskazane w rozporządzeniu Ministra Sportu i Turystyki.

Jacek Góralski pomimo tej odpowiedzi prosi o przesłanie kwot stypendiów jakie zawodnicy otrzymują. Bartłomiej Adamus przed głosowaniem zaznaczył, że regulamin obejmuje również ostatnie Mistrzostwa Europy Seniorek i Seniorów w Sofii.

UCHWAŁA Nr 200/2024

Zebrani członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli regulamin stypendiów sportowych zaproponowany przez Radę Zawodniczą PZPC.

Głosowało 13 członków Zarządu

W dalszej kolejności Prezes przedstawił stan przygotowań do Mistrzostw Europy do lat 20 i 23. Poinformował o wynikach ostatnich spotkań i negocjacji m.in. z kierownictwem hotelu, w którym zakwaterowani będą uczestnicy jak również hali sportowej.

Następnie Prezes poinformował o wniosku z OSSM PZPC Opole o dołączenie do składu Ośrodka zawodnika Borysa Osucha. Jest taka możliwość do czerwca ze względu na zwolnione jedno miejsce w Mroczy. Dalsze szkolenie będzie zależne od posiadanych środków finansowych.

UCHWAŁA Nr 201/2024

Zebrani członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli wniosek o dołączenie zawodnika Borysa Osucha do składu OSSM PZPC Opole do końca pierwszego półrocza.

Głosowało 13 członków Zarządu

W kolejnym punkcie zebrany przeczytano pismo ws. Zawodniczki Zofii Żydak o skrócenie karencji po wniesieniu ekwiwalentu za jej wyszkolenie. Przewodniczący Komisji Dyscyplinarnej i Zmiany Barw Klubowych poinformował że zgodnie z regulaminem jest taka możliwość. Spornym jest zapis o braku podziału punktów ponieważ jest to ujęte w regulaminie współzawodnictwa, dlatego tego Zarząd nie może uchwalić.

UCHWAŁA Nr 202/2024

Zebrani członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli wniosek o skróceniu karencji zawodniczce Zofii Żydak, po wniesieniu ekwiwalentu o którym mowa w regulaminie zmiany barw klubowych, który wynosi 50 % średniej krajowej obowiązującej w dniu dzisiejszym, z możliwością podziału punktów.

Głosowało 12 członków Zarządu

Następnym punktem był wniosek Rady Trenerów o odwołanie trenera Piotra Wysockiego ze stanowiska Trenera Kadry Narodowej Mężczyzn. Leszek Tarnawski złożył wniosek formalny o nie zajmowanie się tym wnioskiem. Zarząd zaakceptował wniosek pana Leszka Tarnawskiego uznając wniosek Rady Trenerów za bezzasadny ze względu na złożoną wcześniej przez Piotra Wysockiego rezygnację.

Antoni Kawalek zaproponował powołanie Komisji która zajmie się opracowaniem strategii dotyczącej wspierania zawodników ze środków sponsorskich. Zdzisław Żołopa powiedział, że ten wniosek będzie zasadny gdy będzie przygotowana nowa strategia szkolenia przez Kierownika Wyszkozenia. Antoni Kawalek wycofał swój wniosek.

Zygmunt Wasielea przedstawił propozycję o zakupie telebimu, który będzie wykorzystywany na imprezach organizowanych przez Polski Związek Podnoszenia Ciężarów.

Drugi wniosek to zobowiązanie Kierownika Wyszkozenia do przedstawienia strategii naprawczej polskich ciężarów na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Odnosnie telebimu, prezes poinformował, że do telebimu który sam w sobie jest bardzo drogi, trzeba zakupić urządzenie obsługujące obraz, które ze względu na swoją wadliwość nie jest możliwe w zakupie w leasingu, a koszt samego urządzenia to około 70 000 zł.

Jacek Góralski zaproponował w zamian, aby Związek wyposażył się w dobry rzutnik oraz ekran tylnoprojekcyjny. Koszt to około 20 000 zł.

Członkowie Zarządu poparli wniosek o przedstawienie strategii przez Kierownika Wyszkozenia na następnym posiedzeniu Zarządu.

W dalszej kolejności Sebastian Ołubek przedstawił informacje z posiedzeń Rady Trenerów i wnioskach jakie zostały przedstawione Zarządowi. Zaproponował aby na zgrupowaniach gdzie jest 12 zawodników, przebywało więcej trenerów.

Zdzisław Żołopa zapytał o nowego pracownika zatrudnionego przez Polski Związek Podnoszenia Ciężarów. Prezes odpowiedział, że Przemysław Kaliski nie jest zatrudniony na etacie i na tę chwilę nie otrzymał żadnego wynagrodzenia.

Na chwilę obecną złożył do MSiT dwa projekty dotyczące prowadzenia zajęć dla najmłodszych oraz organizacji Wielobojów Atletycznych pod kątem podnoszenia ciężarów.

Ponadto będzie zajmował się realizacją umowy sponsorskiej z Krajową Grupą Spożywczą.

Piotr Wysocki przedstawił zebrany wyniki opracowywanej koncepcji szkolenia na kolejne lata. Zaznaczył że trzeba pójść m.in. w kierunku indywidualizacji szkolenia.

Zygmunt Wasielea nie zgodził się z tym i uważa, że szkolenie na zgrupowaniach kadr narodowych daje efekty, a ścieżki indywidualne nie sprawdzały się i często powodowały problemy.

Sebastian Ołubek zapytał trenera czy dalej siebie widzi w szkoleniu. Trener odpowiedział, że nie rezygnuje z zawodu trenera.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. Prezes Waldemar Gospodarek podziękował wszystkim za uczestnictwo w zebraniu i życzył wszystkim bezpiecznego powrotu do domu.

Protokółował: Daniel DOŁĘGA



Warszawa, dnia 24.04.2024 r.


Przewodniczył: Waldemar GOSPODAREK

PREZES
Polskiego Związku Podnoszenia Ciężarów



Waldemar Gospodarek

SKARBNIK
Polskiego Związku Podnoszenia Ciężarów



Arkadiusz Ratajczak